
Adresát:

Odbor kancelář starosty

Úřad městské části Praha 9

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9

10.3.2023

Žádost o poskytnutí informací

Podatel timto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů, Úřad MČ Praha 9 o poskytnutí následujících informací.

Žádám' o informaci, jaká byla celková výše nákladů na přípravu, tisk a distribuci radničního

zpravodaje (novin, občasníku) v roce 2022 (resp. týkajících se roku 2022). Prosím uvést zvlášť

částky za jednotlivé úkony a také rozepsat zvlášť náklady na elektronickou verzi a tištěnou verzi.

Žádám tímto zároveň o informaci, kolik čísel vyšlo v roce 2022 a jakou formou byla jednotlivá

tištěná čísla distribuována občanům.

Pokud byly v souvislosti s tímto projektem vynaloženy nějaké další finanční prostředky (například

změny zadání, změny formátů apod.), které nebyly účtovány přímo na tento projekt, prosím o

zaslání informace io těchto výdajích.

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací na výše uvedenou adresu nebo emailovou

adresu nebo do datové schránky.

Za poskytnutí informací předem děkuji.

Click %? mr



Martina Schikorová

Křtinská 5 [616

149 00 Praha 11

Datum narozeni: 21. 12.1990

Email: schikorovamartina@gmail.com

Datová schránka: 972egmk



vn

Protokol o výsledku ověření datová zprávy

Předmět podání:

Odesílatel:

Adresát:

ČJ:

Identifikátor:

Dodáno do DS:

Doručeno:

Přijato ke zpracování:

Počet příloh:

Následná—kontrola:

A. Ověření datové zprávy

Žádost o infomace dle zákona 106

Martina Schikorová, Zlešická 1848/5. Chodov. 14800 Praha 4, CZ, 97Zegmk

Městská část Praha 9, nddbppc

MCP09/040735/2023 '

1157814466

10.03.2023 13:06:40

Pozn.: je-li příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v

postavení OVM, je okamžikem doručení její dodání do datové schránky.

10.03.2023 13:20:01

10.03.2023 13:20:06

1 1.

11.03.2023 13:20:07

Povoleno doručení fikcí

 

Výsledek ověření

Doplňující údaje

Informace () podpisu č.- ]

Některýz el. podpisů nelze jednoznačně prohlásit za platný nebo jeho

platnost nelze ověřit. Věnujte pozornost podmbnostem.

Ověřeno službou DSS

Elektronický podpis nelze ověřit. Důvod je uveden v detailech ověření. Elektronický podpis nebyl vytvořen

pomocí kvalifikovaného prostředku pro vytváření elektronických podpisů. Elektronický podpis formátu

CADES T. Dokument nebyl po podpisu změněn.

Podpisový certifikát je kvalifikovaný.

Strana 1 z 4



Detaily ověření

Podepsal

Vystavitel

Platnost od - do

Datum vydání OCSP

Algoritmus podpisu

Hash SHA_256

Časové razítko

Čas označení

Sériové číslo

Vystavitel

Ověřitelnost do

Pravost podpisu nelze jednoznačně určit - chybí důkaz existence prokazující.

že podepsaný objekt vznikl před kompromitující událostí (např. prolomení

algoritmu)

22852981 SERIALNUMBER=SQI490, CN=Informační s tém datových

schránek - produkční prostředí, 0=M1nisterstvo vnitra eské

republiky, OID.2.5.4.97=NTRCZ-0000'7064, C=CZ

CN=PostSignum Qualified CA 4, O="Česká pošta. s.p.",

OID.2.5.4.97=NTRCZ-47114983, C=CZ

20.02.2023 09:55:28 - 11.03.2024 09:55:28

10.03.2023 13:20:09

SHA_256RSA

BB:62:9F:B4:BA:1A:7F:C6:6C:AF:40:6A:8C:DF:5C:B4:ZB:A1:E4:33:A6:70:67:4

9:9C:53:64:93:5C:C4:EB:02

Ano

10.03.2023 13:20:07

21000812

CN=PostSignum Qualified CA 5,0=Česká pošta\,

s.p.,2.5.4.97=#1306465452435a2d3437313134393833.C=CZ

17.10.2028 13:00:58

Časové razítko nelze jednoznačně prohlásit za platné

B. Ověření příloh datové zprávy

 

Příloha č. 1

Název

TYP

Velikost

Počet podpisů

z toho platných

Výsledek ověření

Doplňující údaje

106_casopls_P9 (l).docx

23875 B (bajtů)

0

0

Dokument není opatřen el. podpisem.

Ověřeno službou DSS

Generováno modulem EPDZ dne 10.03.2023 13:20:08

Strana 2 z 4



“Protokol o výsledku následné kontroly platnosti certifikátů

Datum a čas provedené kontroly: 11.03.2023 13:20:07

A. Ověření datové zprávy
 

 

Výsledek ověření

Doplňující údaje

Informace o podpisu č. 1

Některý z el. podpisů nelze jednoznačně prohlás—it za platný nebo jeho

platnost nelze ověřit. Věnujte pozornost podrobnostem

Ověřeno službou DSS
p'

Elektronický podpis nelze ověřit. Důvod'Je uveden v detailech ověření. Elektronickýpodpis nebyl vytvořen

pomocí kvalifikovaného prostředku pro vytváření elektronických podpisů. Elektronický podpis formátu

CADES T. Dokument nebyl po podpisu změněn. „. . _

Podpisový certifikát je kvalifikovaný. '

Detaily ověření

Podepsal

Vystavitel

Platnost od - do

Datum vydání OCSP

Algoritmus podpisu

Hash SHA_256

Časové razítko

Čas označení

Sériové číslo

Vystavitel

Ověřitelnost do

Pravost podpisu nelze jednoznačně určit - chybí důkaz existence prokazující

že podepsaný objekt vznikl před kompromitující událostí (např. prolomení

algoritmu)

22852981 SERLALNUMBER=591490, CN=Informační tém datových

schránek - produkční prostředí, O=Ministerstvovn1tra eské

republiky, OID.2.5.4.97=NTRCZ-00007064, C=C_Z

CN=PostSignum Qualified CA 4, O="Česká pošta, s.p."-,

OID.2.5.4.97=NTRCZ-47114983. C=CZ '

20.02.2023 09:55:28 - 11.03.2024 09:55:28

11.03.2023 13:20:08

SHA_256RSA

BB: 62: 9F:::B4BA 1A:7F- C6.6C:AF::40 6A:8C:DF: 5C::B42B:A1:IE4: 33::A6 70:67:4

9: QC: 53: 64. 93. 5C:C4:EB:02

Ano

10.03.2023 13:20:07

21000812

CN=PostSignum Qualified CA 5,0=Česká pošta\,

S.p.,2.5.4.97=#1306465452435a2d3437313134393833,C=CZ

17.10.2023 13:00:58

Casové razítko nelze jednoznačně prohlásit za platné

Strana 3 z 4



B. Ověření příloh datové zprávy

 

Příloha č. 1

Název 106_callopi_P9 (1).docx

TYP

Velikost 23875 B (bajtů)

Počet podpisů 0

z toho platných 0

Výsledek ověření Dokument není opatřen el. podpisem.

Doplňující údaje Ověřeno službou DSS

Generováno modulem EPDZ dne 11.03.2023 13:20:07

Strana 4 z 4



 

 

 
 

__ Podací Iístgk

_ Městská část Praha 9," Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9
 

Podal: Martina Schikorová, 21.12.1990*, DS: 972egmk, Zlešická

1848/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

 

Číslo dokumentu: MCP09/040735/2023

UID: mc09e58c125762

||| MH IIIIIIIIII MHF MIIIWIIIIWIII ||I||  
 

Věc: Žádost o informace dle zákona 106
 

Doručeno dne: 10.03.2023 13:06
 
 

Ii / Il,sv.př: 0/0 př / druh: 1  




